NBaHoB Bnapumup Butannesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

124/01-2022

027/02-2022

223/01-2023

027/03-2022

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "AOPA-K"

000 "AOPA-K"

000 "AOPA-K"

000 "AOPA-K"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

11.07.2023

31.07.2023

CBepeHun

ViBaHoB Bnagumump Butanbesuny

010363

07.11.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

AKunn

AKunn

Hexxnnoe
nometlleHne

Axkunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka busHeca



	Иванов Владимир Витальевич

