

Иванов Владимир Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванов Владимир Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		010363			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124/01-2022	ООО "AOPA-K"	03.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
027/02-2022	ООО "AOPA-K"	03.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
223/01-2023	ООО "AOPA-K"	11.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
027/03-2022	ООО "AOPA-K"	31.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса